

# СОВЕТ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ № 217

LI сессия

III созыва

«02» марта 2017 года

пос.Стрелка

## О деятельности рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

Рассмотрев заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания от 20 февраля 2017 года, Совет Краснострельского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Согласиться с заключением рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания от 20 февраля 2017 года (приложение).

2. Официально опубликовать заключение рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить заместителя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского района Е.В. Чиченкина и постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав И свобод граждан, развитию местного самоуправления (И.А.Калужскую).
- 4. Главному специалисту администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района Т.А.Коркишко официально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района информационно-телекоммуникационной В «Интернет».
- 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснострельского с	еньского огран		
поселения Темрюкского ра	With Contract to the Contract		
i alliano pa	Wal What we the war to the area to the	ьского сельского	
CAE	сельског поселения	Темрюкского	района
«02» марта 2017 года	тущенко поселения /°/	C.B.	Рябухин
««о2» марта 2017 года	ранова «02» марта	2017 года	

Приложение к решению LI сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от «02» марта 2017 года № 217

#### Заключение

рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания 20 февраля 2017 года

Рабочая группа создана на основании решения XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 января 2017 года № 208 в составе:

Глущенко Сергей Александрович - глава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, руководитель рабочей группы;

Рябухин Сергей Владимирович - председатель Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, заместитель руководителя рабочей группы;

Погожев Анатолий Васильевич - депутат Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы;

Подживотов Алексей Николаевич - депутат Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы;

Калужская Ирина Александровна - депутат Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, член рабочей группы.

В соответствии с Порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (приложение № 3 к решению XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 января 2017 года № 208) рабочая группа в течение 20 дней со дня опубликования проекта решения регистрировала внесенные предложения населения.

На публичных слушаниях по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района предложения не внесены (приложение N 1).

Рабочей группой предложений не выработано (приложение № 2).

Всего поступило предложений – 0.

Количество предложений, оставленных без рассмотрения -0.

Отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям, предъявляемым Порядком – 0.

Предложения, рекомендуемые рабочей группой к отклонению -0.

Предложения, рекомендуемые рабочей группой для внесения в текст проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района -0 (приложение N 
m 21).

Члены рабочей группы:

С.В.Рябухин А.В. Погожев А.Н.Подживотов И.А.Калужская

Руководитель рабочей группы:

С.А.Глущенко

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к заключению рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания 20 февраля 2017 года

Заключение о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района «О принятии Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района»

"10" февраля 2017 года

поселок Стрелка

Публичные слушания назначены решением XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от января 2017 года № «Об опубликовании 208 проекта Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении опубликовании И порядка учета предложений участия граждан обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, создании рабочей группы по учету предложений по проекту Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района».

Решение опубликовано на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район www.temryuk.ru 30 января 2017 года.

Решение о месте и времени проведения публичных слушаний опубликовано на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район www.temryuk.ru 30 января 2017 года.

Вопрос публичных слушаний: рассмотрение проекта решения Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района «О принятии Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района».

Инициатор публичных слушаний: Совет Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 10 февраля 2017 года, 15.00 в здании администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: оргкомитет по проведению публичных слушаний (приложение № 2 к решению

XLVIII сессии Совета Краснострельского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 января 2017 года № 208).

Количество участников: 25.

Предложения для внесения в текст проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района не поступали.

Количество участников, получивших право на выступление: 0.

Председатель оргкомитета

Секретарь оргкомитета

Е.В. Чиченкин

Н.И.Цымбал

### ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к заключению рабочей группы по учету предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района по итогам заседания 20 февраля 2016 года

В ходе обсуждения рабочей группой проекта Устава Краснострельского сельского поселения Темрюкского района предложений, рекомендуемых к включению в текст проекта решения не выработано.

Члены рабочей группы:

С.В.Рябухин А.В.Погожев

А.Н.Подживотов И.А.Калужская

Руководитель рабочей группы:

С.А.Глущенко